
日時：2016年 ４月９日（土） 16:45-18:00

場所：京王プラザホテル札幌 ２F エミネンスホール
札幌市中央区北５条西７丁目２－１ TEL: 011-271-0111

座
長

北海道大学病院 ME機器管理センター

副技師長 加藤 伸彦 先生

※ご講演終了後、ささやかではございますが情報交換会の場を設けさせて頂きます。

演
者

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別
のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さてこの度、弊社主催にて 「ウイルス性肝炎セミナー」を開催させて頂く運びとなりま

した。つきましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

北海道大学大学院医学研究科内科学講座消化器内科学分野

特任助教 須田 剛生 先生

17:00-特別講演

16:45-一般講演

主催：ブリストル・マイヤーズ株式会社
後援：北海道臨床工学技士会

演
者

札幌北楡病院 臨床工学技術科 技士長 土濃塚 広樹先生

座
長 石狩病院 診療技術部 部長 佐藤 利勝 先生



ウイルス性肝炎セミナー

・参加ご希望の方は大変お手数ですが下記にご所属、参加者お名前をご記入の
上 、４月４日（月）まで FAXにて弊社に お申し込みいただきますようお願い
申し上げます。

・FAXを受領いたしました後、弊社MRが参加者様の交通手配の確認にてご施
設様へご連絡をさせていただきます。

参加者お名前

ご施設名：

お電話番号：

ご要望事項等がございましたらご記入お願いいたします

～ 参加お申込みFAX用紙 ～

FAX番号： ０１１‐７２９‐５１１８

ブリストル・マイヤーズ株式会社 札幌事務所
セミナー担当：原田 TEL：011‐729‐5115

日時：2016年 ４月９日（土） 16:45-18:00

場所：京王プラザホテル札幌 ２F エミネンスホール
札幌市中央区北５条西７丁目２－１ TEL: 011-271-0111


